令和５年６月６日

報道機関各位

長岡市市民協働推進部スポーツ振興課長

     Ｘゲーム千葉大会ＢＭＸフラットランド優勝などを報告

片桐悠選手（中越高校）が市長を訪問

このたび、長岡市の片桐悠選手が、令和５年５月に開催されたマイナビJapanCup名古屋大

会※1およびXゲーム千葉大会※2のＢＭＸフラットランドで見事優勝しました。このたび、片

桐悠選手が大会結果を報告するため磯田市長を訪問します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださいますようお願い

します。

片桐悠選手が市長を訪問

１ 日 時  ６月９日（金）午後４時３０分から（２０分程度）

２ 場 所  アオーレ長岡東棟４階 第一応接室（長岡市大手通１－４－１０）

３ 訪問者  片 桐
かたぎり

悠
ゆう

（弟、ＧＬＯＷ・中越高校）

       片 桐
かたぎり

亮
りょう

（兄、ＧＬＯＷ）

４ 内 容  マイナビ JapanCup 名古屋大会 ＢＭＸフラットランド 優勝

Ｘゲーム千葉大会 ＢＭＸフラットランド 優勝

※1 マイナビ JapanCup 名古屋大会（ＢＭＸフラットランド）

  日程：令和５年５月６日（土）・７日（日）

  会場：オアシス２１ 銀河の広場（愛知県名古屋市）

※2 Ｘゲーム千葉大会

   日程：令和５年５月１２日（金）～１４日（日）

    会場：ZOZO マリンスタジアム(千葉県千葉市)

 問い合わせ：スポーツ振興課 中山

℡０２５８－３２－６１１７

長岡市